

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R4215-SODM-30/2024
Stavba: Oprava systému vduchotechniky kolektoru Modřany K2 - PÚ 7, 8 a 9

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:
BOHEMIK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2024

IČ:
DIČ: CZ26714124

IČ:
DIČ: CZ24265021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			138 179,89
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesená 0,00%	138 179,89	0,00
	sníž. přenesená 0,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	138 179,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	R4215-SODM-30/2024		
Stavba:	Oprava systému vduchotechniky kolektoru Modřany K2 - PÚ 7, 8 a 9		
Místo:	Praha	Datum:	27. 8. 2024
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	
Zhotovitel:	BOHEMIK s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		138 179,89	138 179,89
ZL02	havárie vzduchovodu V04	138 179,89	138 179,89

Stavba: Oprava systému vduchotechniky kolektoru Modřany K2 - PÚ 7, 8 a 9

Objekt: ZL02 - havárie vzduchovodu V04

Místo: PrahaDatum: 12.09.2024

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.Projektant:

Zhotovitel: BOHEMIK s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

138 179,89

D	HSV	Práce a dodávky HSV				124 951,55	
D	1	Zemní práce				112 440,49	
11	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	52,896	1 580,00	83 575,68
	K	129911123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,774	12 100,00	9 365,40
14	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	52,896	140,00	7 405,44
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	52,896	21,40	1 131,97
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	48,720	225,00	10 962,00
D	2	Zakládání				10 461,06	
28	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,480	9 847,00	4 726,56
29	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,500	1 540,00	2 310,00
30	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,500	450,00	675,00
31	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,047	58 500,00	2 749,50
D	997	Přesun sutě				2 050,00	
132	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,000	296,00	592,00
133	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,000	12,90	258,00
134	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,000	600,00	1 200,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 109,50	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 109,50	
138	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	6,000	48,00	288,00
139	M	11163150	lak hydroizolační asfaltový	t	0,003	82 300,00	246,90
VV 10*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství				0,003			
142	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	6,000	186,00	1 116,00
143	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	6,600	221,00	1 458,60
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 118,84	
D	VRN3	Zařízení staveniště				4 725,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
300	K	034103000	Oplocení staveniště	m	10,500	450,00	4 725,00
D VRN6 Územní vlivy							1 348,46
303	K	060001000	Územní vlivy	%	0,010	134 846,00	1 348,46
D VRN7 Provozní vlivy							4 045,38
304	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,030	134 846,00	4 045,38